
1

Zarządzenie Nr 98/2008 
Burmistrza Miasta - Gminy Stryków 

z dnia 30 września 2008r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008.

Na podstawie art. 184 ust. 1 i art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; 

z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218 , Nr 187 poz. 

1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i 

Nr 140 poz. 984) -  Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków

zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008 o kwotę 23.815,-zł 

/słownie złotych: dwadzieścia trzy tysiące osiemset piętnaście 00/100 ) 

w nawiązaniu do pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi:

1. FN.I -  30112-127/2008 z dnia 10.09.2008r. -zasiłki okresowe - 15.798,-zł

2. FN.I -  30112-135/2008 z dnia 12.09.2008r. -  wydawanie

decyzji w sprawach świadczeniobiorców - 25,-zł

3. FN.I -  30112-139/2008 z dnia 19.09.2008r. -  zakup podręczni­

ków dla dzieci rozpoczynających przygotowanie przedszkolne

lub naukę w klasach I -  III - 7.992,-zł

§ 2. Z rezerwy do 1 % utworzonej w budżecie Miasta -  Gminy Stryków rozdyspo -  

nować kwotę 2.400,-zł z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów zakupu 

materiałów niezbędnych na wykonanie sanitariatów przy świetlicy wiejskiej 

w Nowostawach Górnych.



2

§ 3. Z rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych 

i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty przyznać zgodnie z zaplanowa­

nym przeznaczeniem kwotę 53.095,- z ł , w tym dla :

1. Zespołu Szkół Nr 1 w Strykowie - 44.820,-zł

2. Zespołu Szkół Nr 2 w Bratoszewicach - 5.467,-zł

3. Szkoły Podstawowej w Niesułkowie - 2.808,-zł

§ 4. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.



Dział Rozdział

1 2

DOCHODY

852

3

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 98 / 2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 30 września 2008r.

Z A D A Ń  I A  W Ł A S N  E

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia

3 4 5 6

OGÓŁEM 23.790 ,-

Pom oc spo łeczna 15.798,-

85214 Zasiłki i  pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i  rentowe 15.798, -



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 15.798,-

85 4 Edukacyjna op ieka w yc h o w a w c za  7 .992 ,

85415 Pomoc materialna dla uczniów 7.992,-

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 7.992,-

W YD A TK I OGÓŁEM 79.285,- 55.495,-



)  5 )

1 2 3 4 5 6

758 Różne rozliczen ia - 2 .4 0 0 ,-

75818 Rezerwy ogólne i  celowe - 2.400,-

4810 Rezerwy - 2.400,-

801 O św ia ta  i w yc h o w an ie 52 .17 8 ,- 52 .1 7 8 ,-

80101 Szkoły podstawowe 10.728,- 10.728,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.728,-

4810 Rezerwy 10.728,-



6 )

1 2 3 4 5 6

80110 Gimnazja 41.450, 41.450,-

4010

4810

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Rezerwy

41.450,-

41.450,-

85 2 Pom oc społeczna 15 .798 ,- -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 15.798 -

3110 Świadczenia społeczne 15.798,- -

8 5 4 Edukacyjna op ieka  w y c h o w a w c za 8 .9 09 ,- 917 ,-



7 )

1 2 3 4 5 6

85401 Świetlice szkolne 917,- 917,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 917,- -

4810 Rezerwy - 917,-

85415 Pomoc materialna dla uczniów 7.992,- -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7.992,- -

921 K ultu ra  i ochrona d z ied z ic tw a
narodow ego 2.400 ,- -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.400,- -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.400,- -

Ar



) 8 )

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 98 /2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 30 września 2008r.

Z A D A N I A Z L E C O N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2  3 4 5 6

OGÓŁEM DOCHODY 25,- -

851 O chrona zdrow ia 25,- -

85195 Pozostała działalność



) 9 )

1 2 3 4 5 6

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami 25,-

W YD ATK I OGÓŁEM 25,- -

851 O chrona zdrow ia 25,- -

85195 Pozostała działalność 25 -

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 25,- -


